
 

 

 

Istituto Comprensivo Nori de’ Nobili                                        
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado 

 

 

 

 

CRESCERE INSIEME COSTRUENDO UN PONTE VERSO IL FUTURO 
Codice 10.2.2A-FSEPON-MA-2021-80 –  APPRENDIMENTO E SOCIALITA’ 

Codice CUP I69J21002320007 
 
Prot.n. vedi segnatura                  Trecastelli, 6 agosto 2021 

 

ALL’ALBO 

AGLI ATTI  

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo sociale europeo (FSE). 
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014 – 2020. Asse I – Istruzione - Obiettivi Specifici 10.1 “Riduzione della dispersione scolastica e 
formativa” e 10.2 “Miglioramento delle competenze chiave degli allievi” - Azioni 10.1.1 “Interventi 
di sostegno agli studenti con particolari fragilità, tra cui anche gli studenti con disabilità e bisogni 
educativi speciali” e 10.2.2 “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base 
con particolare riferimento al I e al II ciclo” – Avviso pubblico prot.n. 9707 del 27/04/2021 – 
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e 
la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e 
socialità) -  PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche"; 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 
legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO l’Avviso pubblico MIUR AOODGEFID\Prot.n. 0009707 del 27/04/2021 Realizzazione di 
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione 
delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid - 19 – Programma Operativo Nazionale (PON 
e POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE 
e FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

ANIC835004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003405 - 06/08/2021 - I.6 - I

Firmato digitalmente da ADRIANA ALEJANDRA SIENA



VISTA la nota MIUR – Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse umane, 
finanziarie e strumentali – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la 
gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale –Ufficio IV Prot. n. 
AOODGEFID-19227 del 02/07/2021- “Autorizzazione progetti”; 

VISTA la Delibera n. 114 del Consiglio d’Istituto riunitosi in data 09/007/2021 concernente 
l’accettazione e l’assunzione al programma annuale del finanziamento relativo all’avviso pubblico 
prot.n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità) 

VISTA la Delibera del Collegio dei docenti riunitosi in data 19/05/2021, concernente i criteri di 
selezione per l’individuazione di tutor d’aula e degli esperti previsti per la realizzazione del progetto 
di cui trattasi; 

RILEVATA la necessità di individuare tra il personale docente interno più figure per l’attuazione 
del progetto “Crescere insieme costruendo un ponte verso il futuro”; 

VISTO l’avviso interno prot. n. 3251 del 19/07/2021 concernente la selezione di ESPERTI per la 
realizzazione del progetto in oggetto; 

VISTO il dispositivo dirigenziale prot. n. 3337 del 28/07/2021 concernente la costituzione della 
commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice acquisito agli atti con nota di prot. n. 3342 del 
28/07/2021, in cui si dà atto della valutazione dei titoli dichiarati e della formulazione delle 
graduatorie dei candidati; 

VISTA la pubblicazione dell’esito della selezione di ESPERTI - prot. 3345 del 28 luglio 2021 

CONSTATATA l’assenza di reclami decorso il termine di sette giorni dalla pubblicazione del 
dispositivo dirigenziale sopra richiamato 

DECRETA 

l’approvazione della seguente graduatoria ESPERTI che si intende definitiva 

 

MODULO COGNOME E NOME 
 

PUNTEGGIO POSIZIONE 

ENGLISH TIME SILVIA ARGENTATI 60 1° 

COMPITIAMO IN GRUPPO PAOLA COSTANTINI 50 1° 

COMPITIAMO IN GRUPPO 2 ELENA MORBIDELLI 55 1° 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof.ssa Adriana Alejandra Siena 

Firmato digitalmente da ADRIANA ALEJANDRA SIENA


		2021-08-06T10:46:20+0200
	ADRIANA ALEJANDRA SIENA




